
 

 

UCHWAŁA NR IV/34/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, zasad zwalniania od obowiązku realizacji zajęć przez nauczycieli 

zajmujących stanowiska kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

niektórych nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2, art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r., poz. 986 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r., poz. 737 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/444/09 z dnia 25 września 2009 r. w sprawie określenia zasad udzielania 

i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, zasad zwalniania od obowiązku 

realizacji zajęć przez nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 3: 

„3. Wymiar godzin zajęć ustalony w ust. 2 odnosi się także do nauczycieli, którym powierzono 

obowiązki kierownicze w zastępstwie z tym, że obniżenie obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych obowiązuje od pierwszego dnia miesiąca po miesiącu, 

w którym powierzono nauczycielowi zastępstwo.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z mocą 

obowiązującą od 1 września 2024 r. 

Przewodniczący Rady: 

Krzysztof Lewandowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 4424


		2024-08-30T11:20:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




